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Protokół Nr XXII/2020 

z XXII zdalnej sesji Rady Powiatu w Węgorzewie 

z dnia 27 sierpnia 2020 roku 

 
Ad. 1 – Otwarcie sesji i stwierdzenie wymaganego quorum. 

XXII zdalną sesję Rady Powiatu w Węgorzewie rozpoczął o godz. 14
30

 Wiceprzewodniczący Rady 

Powiatu –Adam Roczniak. Po przywitaniu wszystkich zgromadzonych osób, stwierdził wymagane quorum 

– na liście obecności w chwili rozpoczęcia zdalnej sesji uczestniczyło 12 radnych Rady Powiatu. 
Listy obecności radnych oraz gości stanowią załączniki nr 1 i 2 do protokołu. 

 
Ad. 2 - Powołanie sekretarza obrad. 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu A. Roczniak powołał na sekretarza obrad radnego Eugeniusza 

Pieczul. 

 
Ad. 3 - Przedstawienie porządku obrad. 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu A. Roczniak zwrócił się o wnioski i uwagi do porządku obrad. 

Wniosków i uwag nie zgłoszono, a zatem przystąpił do realizacji porządku załączonego do materiałów sesji.   
Porządek obrad sesji stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 
Ad. 4 - Przyjęcie przez Radę protokołu z XXI sesji Rady Powiatu w Węgorzewie.  

Protokół Nr XXI/2020 z dn. 25.06.2020 r. został przyjęty przez radnych 10 głosami „za” oraz 1 głosie 

„wstrzymującym się”.  
Głosowanie jawne, imienne w sprawie przyjęcia protokołu stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Ad. 5 - Informacje z działalności międzysesyjnej: 

a) Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu A. Roczniak powiedział, że aktywność w czasie międzysesyjnym 

była ograniczona ze względu na sytuację epidemiologiczną. 
 

b) Komisji stałych Rady Powiatu. 

E. Pieczul Przewodniczący Komisji ds. Społecznych i Finansów poinformował, że Komisja odbyła się  

w dniu dzisiejszym, przed posiedzeniem Sesji. 

A. Wasilewski Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że w dn. 13.08.2020 r. odbyło się 

posiedzenie Komisji. Członkowie Komisji Rewizyjnej uczestniczyli w posiedzeniu zdalnym Komisji ds. 

Społecznych i Finansów oraz biorą udział obecnie w Sesji.  

M. Westfalewicz Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji poinformował, że Komisja nie 

obradowała w miesiącu sierpniu.  

c) Zarządu Powiatu  

Starosta M. Supranowicz uzupełniła informację z pracy Zarządu Powiatu i działalności Starosty.  
Informacja z bieżącej działalności Zarządu Powiatu w Węgorzewie od dnia 24.06.2020 r. do 18.08.2020 r. stanowi załącznik nr 5 do 

protokołu. 

 

d) Zapytania radnych do przekazanych informacji. 

M. Niedziółka zapytał o intencję rozwiązania umowy dot. nieodpłatnego przejęcia w zarządzanie linii 

kolejowej nr 259 Kętrzyn-Węgorzewo.  

M. Supranowicz odpowiedziała, że zamiarem jest przekazanie linii z powrotem w zasoby kolei.  

E. Rapita zapytała o wniosek Rady Szkoły oraz Rady Rodziców Liceum Ogólnokształcącego  

w Węgorzewie w sprawie przywrócenia zmian, dokonanych przez organ prowadzący, polegających na 

połączeniu dotychczas oddzielnych grup rozszerzonej i podstawowej realizujących wspólnie materiał  

w zakresie podstawowym.  

M. Supranowicz udzieliła odpowiednich wyjaśnień.  

J. Pawlik zapytał o podjętą uchwałę Zarządu Powiatu w dniu 22 lipca 2020 r. w sprawie wyrażenia opinii 

dotyczącej wyłączenia drogi z użytkowania i przekazania jej Nadleśnictwu Borki.  

M. Supranowicz odpowiedziała, że ZDP w Giżycku zwrócił się o wyrażenie opinii w sprawie pozbawienia 

drogi powiatowej Nr 1934N granica powiatu (Jakunówko) – Budziska Leśne- granica powiatu 

(Mieczkówka) o dł. 6,9 km (działka geodezyjna nr 478, obręb Borki, gmina Kruklanki) dotychczasowej 

kategorii dróg powiatowych w celu wyłączenia drogi z użytkowania i przekazania jej Nadleśnictwu Borki.  
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Ad. 6 – Wystąpienia przedstawicieli Samorządów Gminnych. 
Brak przedstawicieli Samorządów Gminnych. 

 

Ad. 7 – Interpelacje i zapytania radnych oraz odpowiedzi na zapytania.  
Wiceprzewodniczący Rady Powiatu A. Roczniak poinformował, iż w okresie międzysesyjnym do dnia 

dzisiejszego nie wpłynęły na piśmie interpelacje i zapytania radnych.  
 

Ad. 8 – Zatwierdzenie projektu wystąpienia pokontrolnego Komisji Rewizyjnej w sprawie kontroli 

zużycia energii za 2019 rok w Zespole Szkół Zawodowych w Węgorzewie. 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu A. Roczniak poprosił o przedstawienie opinii Przewodniczącego 

Komisji ds. Społecznych i Finansów.  

Przewodniczący Komisji E. Pieczul powiedział, że członkowie Komisji zapoznali się z przedłożonym 

wystąpieniem pokontrolnym i nie wnieśli do niego uwag.  

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu A. Roczniak zarządził głosowanie jawne imienne w sprawie 

zatwierdzenia projektu wystąpienia pokontrolnego Komisji Rewizyjnej w sprawie kontroli zużycia 

energii za 2019 rok w Zespole Szkół Zawodowych w Węgorzewie.  

W wyniku głosowania jawnego imiennego Rada 12 głosami zatwierdziła wystąpienie pokontrolne 

Komisji Rewizyjnej. 
 (wystąpienie pokontrolne wraz z głosowaniem imiennym  stanowi załączniki nr 6 do protokołu) 

 

Ad. 9. Zapoznanie się z informacją o funkcjonowaniu Inspekcji Ochrony Środowiska na obszarze 

Powiatu Węgorzewskiego w 2019 roku.  

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu A. Roczniak poprosił o przedstawienie opinii Przewodniczącego 

Komisji ds. Społecznych i Finansów.  

Przewodniczący Komisji E. Pieczul powiedział, że członkowie Komisji zapoznali się z przedłożonym 

materiałem. Zapytanie do przedłożonego materiału zgłosił radny J. Pawlik, który skieruje pytanie na piśmie 

do Biura Rady. 

Radni zapoznali się z informacją o funkcjonowaniu Inspekcji Ochrony Środowiska na obszarze Powiatu 

Węgorzewskiego w 2019 roku. 
 (informacja stanowi załącznik nr 7 do protokołu) 

 

Ad. 10 - Podjęcie uchwały w sprawie: 

a) pozbawienia części ul. 11 Listopada w Węgorzewie kategorii powiatowej (projekt nr 1) 
 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu A. Roczniak poprosił o przedstawienie opinii Komisji ds. 

Społecznych i Finansów.  

Przewodniczący Komisji ds. Społecznych i Finansów E. Pieczul poinformował, że Komisja 14 

głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały nr 1.  

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu A. Roczniak zarządził głosowanie jawne imienne nad 

projektem uchwały.  

W wyniku głosowania jawnego imiennego Rada 12 głosami „za” podjęła: 

Uchwałę Nr XXII/108/2020 

Rady Powiatu w Węgorzewie 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie pozbawienia części ul. 11 Listopada w Węgorzewie kategorii powiatowej   
Głosowanie jawne imienne nad projektem uchwały w sprawie pozbawienia części ul. 11 Listopada w Węgorzewie kategorii 

powiatowej stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

 
b) przyjęcia „Powiatowego Programu promowania i wdrażania prawidłowych metod 

wychowawczych w stosunku do dzieci w rodzinach zagrożonych przemocą w rodzinie  

w Powiecie Węgorzewskim na lata 2020-2024” (projekt nr 2) 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu A. Roczniak poprosił o przedstawienie opinii Komisji ds. 

Społecznych i Finansów.  

Przewodniczący Komisji ds. Społecznych i Finansów E. Pieczul poinformował, że Komisja 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały nr 2.  
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Wiceprzewodniczący Rady Powiatu A. Roczniak zarządził głosowanie jawne imienne nad 

projektem uchwały.  

W wyniku głosowania jawnego imiennego Rada 12 głosami „za” podjęła: 

Uchwałę Nr XXII/109/2020 

Rady Powiatu w Węgorzewie 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie przyjęcia „Powiatowego Programu promowania i wdrażania prawidłowych metod 

wychowawczych w stosunku do dzieci w rodzinach zagrożonych przemocą w rodzinie w Powiecie 

Węgorzewskim na lata 2020-2024” 
Głosowanie jawne imienne nad projektem uchwały w sprawie przyjęcia „Powiatowego Programu promowania  

i wdrażania prawidłowych metod wychowawczych w stosunku do dzieci w rodzinach zagrożonych przemocą w rodzinie 

w Powiecie Węgorzewskim na lata 2020-2024”stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

c) wyboru przedstawicieli Rady Powiatu w Węgorzewie do Rady Działalności Pożytku 

Publicznego Powiatu Węgorzewskiego  (projekt nr 3) 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu A. Roczniak poprosił o przedstawienie opinii Komisji ds. 

Społecznych i Finansów.  

Przewodniczący Komisji ds. Społecznych i Finansów E. Pieczul poinformował, że Komisja 13 

głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały nr 3.  

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu A. Roczniak zarządził głosowanie jawne imienne nad 

projektem uchwały.  

W wyniku głosowania jawnego imiennego Rada 12 głosami „za” podjęła: 

Uchwałę Nr XXII/110/2020 

Rady Powiatu w Węgorzewie 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wyboru przedstawicieli Rady Powiatu w Węgorzewie do Rady Działalności Pożytku 

Publicznego Powiatu Węgorzewskiego 
Głosowanie jawne imienne nad projektem uchwały w sprawie wyboru przedstawicieli Rady Powiatu w Węgorzewie do 

Rady Działalności Pożytku Publicznego Powiatu Węgorzewskiego  stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

 

d) zmian budżetu Powiatu na 2020 rok (projekt nr 4) 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu A. Roczniak poprosił o przedstawienie opinii Komisji ds. 

Społecznych i Finansów.  

Przewodniczący Komisji ds. Społecznych i Finansów E. Pieczul poinformował, że Komisja 13 

głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały nr 4.  

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu A. Roczniak zarządził głosowanie jawne imienne nad 

projektem uchwały.  

W wyniku głosowania jawnego imiennego Rada 12 głosami „za” podjęła: 

Uchwałę Nr XXII/111/2020 

Rady Powiatu w Węgorzewie 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu na 2020 rok 
Głosowanie jawne imienne nad projektem uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu na 2020 rok  stanowi załącznik nr 

12 do protokołu. 

 

Ad. 11 - Wnioski i oświadczenia radnych, sprawy różne. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu A. Roczniak powiedział, że pisma które wpłynęły do Biura Rady 

zostały wysłane radnym na adres poczty e-mail. Zapytał, czy radni mają wnioski lub oświadczenia.  

 

E. Rapita poprosiła o przesłanie na adres poczty e-mail rozkład jazdy autobusów oraz wniosek Rady Szkoły 

oraz Rady Rodziców Liceum Ogólnokształcącego w Węgorzewie wraz z udzieloną odpowiedzią.  
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Ad. 12 - Zamknięcie posiedzenia.  

 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu A. Roczniak podziękował wszystkim za udział w sesji. 

 
Nagranie z XXII Sesji Rady Powiatu w Węgorzewie stanowi załącznik nr 13 do protokołu Nr XXII/2020 z dnia 

27.08.2020 r. i jest dostępne do odsłuchania i pobrania w Biurze Rady pok. nr 29, a także na stronie internetowej 

Powiatu Węgorzewskiego w zakładce aktualności. 

 

 

O godz. 15
50  

Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu A. Roczniak zamknął obrady.
 

 

 

 

Sekretarz        Wiceprzewodniczący Rady Powiatu 

w Węgorzewie 

 

Eugeniusz Pieczul 

            Adam Roczniak 

 

 

Protokolant 

 

Katarzyna Atkielska 


